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111 266

Х Х Х Х Х Х

119 213

119 213.11

Х Х Х Х Х Х

244 221

244 223.04

244 223.06

244 225

244 226

244 226.17

244 226.24

244 342.12

244 342.13

244 346

244 346.19

Х Х Х Х Х Х

247 223.01

247 223.03

Х Х Х Х Х Х

851 291

Х Х Х Х Х Х

111 211.86

111 211.87

111 266.86

Х Х Х Х Х Х

119 213.86

119 213.87

Х Х Х Х Х Х

244 225.88

244 310.88

Х Х Х Х Х Х

244 225

Всего Х Х Х Х Х Х

2152510,00

50000,00

884200,00

813200,00

71000,00

502600,00

4400,00

88710,00

35070,00

4400,00

50000,00

431600,00

71000,00

2168630,00

100440,00

39460,0037940,00

4400,00

2148250,00

96580,00

50000,00

542100,00

471100,00

71000,00

07

07 01 010000201Б

01 010000201Б

07 01 010000201Б

07

    903.0701.010000201Б.119

01 010000201Б

07 01 010000201Б

07

    903.0701.010000201Б.244

01 010000201Б

07

07

01 0100017140

    903.0701.06П0003140.244

01 06П0003140

07

07 01 010000201Б

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

Наименование
показателя

Код по бюджетной классификации 
Код 

строки
Код 

аналитического 

10000,00

Сумма

15736310,00

64080,00

64080,00

01 010000201Б

    903.0701.010000201Б.851

    903.0701.0100017140.111

01 010000201Б

01 0100017140

07

07

07

    903.0701.0100017140.244

07 01 0100017140

01 0100017140

01

    903.0701.0100017140.119

01 0100017140

010001714007

07

07 01 0100017140

010000201Б

07

07

01 010000201Б

01 010000201Б

55000,00

1253600,00

15000,00

1097390,00

55000,00

15000,00

07

07

01 010000201Б

01 010000201Б

01 010000201Б

010000201Б

07

07 01

07

07

01 010000201Б

01

845440,00

408160,00

150250,00

150250,00

4730300,00

4485800,00

194500,00

    903.0701.010000201Б.247

15000,00

3900,00

15000,00

3900,00

13270,00

45980,00

26180,00

1850000,00

15000,00

55000,00

1173830,00

3900,00

13270,00

45980,00

26180,00

1850000,00

45980,00

13270,00

26180,00

1850000,00

205500,00

50000,00

1517600,00

380970,00

150250,00

150250,00

5024900,00

4769400,00

792860,00

1401400,00

375500,00

150250,00

150250,00

4640600,00

4399500,00

191100,00

50000,00

721890,00

1428500,00

50000,00

1455500,00

62100,00

98600,00

1600,00

97000,00

1343700,00

14367090,00

64080,00

64080,00

97000,00

1600,00

98600,00

57700,00

10000,00

14622540,00

1369800,00

58700,00

98600,00

1600,00

97000,00

Номер страницы 2

Всего страниц 6



2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

Х Х Х Х Х Х

07 01 111 211

Х Х Х Х Х Х

07 01 119 213

Х Х Х Х Х Х

07 01 111 211

07 01 111 211.11

07 01 111 266

Х Х Х Х Х Х

07 01 119 213

07 01 119 213.11

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 221

07 01 244 223.04

07 01 244 223.06

07 01 244 225

07 01 244 226

07 01 244 226.17

07 01 244 226.24

07 01 244 342.12

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

    903.0701.010000201А.119

Заработная плата 010000201А

010000201А

5

    903.0701.010000201А.111

    903.0701.010000201Б.111

Заработная плата

Заработная плата
Социальные пособия и 

компенсации 

персоналу в денежной 

форме

382300,00

2132400,00

382300,00

2155640,00

в валюте
в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

Код 
валюты по 

ОКВ

на 2024 год
(на первый год планового периода)

Код 
валюты по 

ОКВ

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)
в валюте

показателя
Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации

раздел

строки аналитического 
показателя

подраз-
дел

целевая 
статья

вид 
расходов

1507140,00

1411

2212500,00 2225800,00

2212500,00 2225800,00

550200,00 510600,00

550200,00 510600,00

1498240,00

Код 
валюты 
по ОКВ

8

2132400,00

на 2023 год
(на текущий финансовый год)

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

в 
валюте

на 2025 год
(на второй год планового периода)

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

502600,00884200,00

234940,00

1222200,00

50000,00

542100,00

1870700,00

234940,00

50000,00 50000,00

1213300,00

234940,00

4400,00

96580,00

37940,00

813200,00

45980,00

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

010000201Б

26180,00

3900,00

13270,00

26180,00

13270,00

3900,00

45980,00

471100,00

71000,00

4400,00

2152510,00

88710,00

35070,00

15000,0015000,00

71000,00

2148250,00

431600,00

71000,00

2168630,00

4400,00

100440,00

39460,00

15000,00

3900,00

45980,00

13270,00

26180,00

    903.0701.010000201Б.119
Начисления на 

выплаты по оплате 

труда
Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

    903.0701.010000201Б.244

Увеличение стоимости 

продуктов питания

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по 

содержанию 

имущества

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Коммунальные услуги

Услуги связи

Коммунальные услуги

Номер страницы 3
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07 01 244 342.13

07 01 244 346

07 01 244 346.19

Х Х Х Х Х Х

07 01 247 223.01

07 01 247 223.03

Х Х Х Х Х Х

07 01 851 291

Х Х Х Х Х Х

07 01 111 211.86

07 01 111 211.87

07 01 111 266.86

Х Х Х Х Х Х

07 01 119 213.86

07 01 119 213.87

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 225.88

07 01 244 310.88

Х Х Х Х Х Х

07 01 244 225

Всего Х Х Х Х Х Х

375500,00

55000,00

1097390,00

721890,00

1850000,00

15000,00

4769400,00

150250,00

380970,00

150250,00

1850000,00

15000,00

55000,00

1173830,00

792860,00

205500,00

50000,00

15736310,00

Заработная плата

    903.0701.0100017140.111

    903.0701.010000201Б.851

Коммунальные услуги 010000201Б

Налоги, пошлины и 

сборы
010000201Б

Заработная плата 0100017140

0100017140

    903.0701.06П0003140.244 64080,00

64080,00

Социальные пособия и 

компенсации 

персоналу в денежной 

форме

    903.0701.0100017140.119 1517600,00

1455500,00

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

0100017140

010000201Б

14367090,00

64080,00

97000,00

64080,0010000,00

10000,00

14622540,00

97000,0097000,00

    903.0701.0100017140.244

62100,00

98600,00

1600,00

Начисления на 

выплаты по оплате 

труда

Работы, услуги по 

содержанию 

имущества

Увеличение стоимости 

основных средств

0100017140

0100017140

0100017140

Работы, услуги по 

содержанию 

имущества

06П0003140

5024900,00

Увеличение стоимости 

продуктов питания

Увеличение стоимости 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

Увеличение стоимости 

прочих оборотных 

запасов (материалов)

010000201Б

010000201Б

010000201Б

0100017140

98600,00

58700,00

1600,00

    903.0701.010000201Б.247

Коммунальные услуги

150250,00

150250,00

1600,00

4640600,00

4399500,00

191100,00

50000,00

1401400,00

1343700,00

57700,00

98600,00

4485800,00

194500,00

50000,00

1428500,00

1369800,00

1253600,00

845440,00

1850000,00

55000,00

408160,00

150250,00

150250,00

4730300,00

Номер страницы 4
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2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

   

Всего Х Х Х Х Х Х

2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

   

Всего Х Х Х Х Х Х

2 3 4 6 7 9 10 12 13 15 16

   

Всего Х Х Х Х Х Х

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Наименование
показателя

Наименование
показателя

Код 
строки

Код 
строки

раздел
подраз-

дел

раздел
подраз-

дел

5

целевая 
статья

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Код 
валюты по 

ОКВ

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

целевая 
статья

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

8

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

5

Код 
аналитического 

показателя

вид 
расходов

Сумма

на 2023 год
(на текущий финансовый год)

на 2024 год
(на первый год планового периода)

на 2025 год
(на второй год планового периода)

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)
в валюте

118

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

в 
валюте

Код 
валюты 
по ОКВ

Код 
валюты по 

ОКВ

Код 
аналитического 

показателя

вид 
расходов

целевая 
статья

вид 
расходов

5 8

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

14

14

Код 
валюты по 

ОКВ
в валюте

в валюте
Код 

валюты по 
ОКВ

на 2024 год
(на первый год планового периода)

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)
в валюте

Код 
валюты по 

ОКВ

Код 
валюты по 

ОКВ

11

Сумма

на 2025 год
(на второй год планового периода)

на 2023 год
(на текущий финансовый год)

в 
валюте

Код 
валюты 
по ОКВ

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

14

в валюте
Код 

валюты 
по ОКВ

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)

в 
валюте

в рублях, 
(рублевом 

эквиваленте)
в валюте

11

на 2025 год
(на второй год планового периода)

раздел
подраз-

дел

Код 
аналитического 

показателя

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным 
учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление 
платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, 

государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

Сумма

на 2023 год
(на текущий финансовый год)

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации

на 2024 год
(на первый год планового периода)

Наименование
показателя

Код 
строки

Номер страницы 5

Всего страниц 6



Руководитель учреждения

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« __04__»____января_____2023 __  г.

« __04__»____января_____2023 __  г.

(наименование распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)

СОГЛАСОВАНО

Начальник Зуевского РУО

(наименование должности лица распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)

Зуевское РУО

Трухина Л. В.
(подпись) (расшифровка подписи)

Заведующий

(должность)

(должность)

Репина А.Ю.
 (подпись) (фамилия, инициалы)

Ведущий экономист Сементина Т.В. 2-54-63

(фамилия, инициалы) (телефон)

Валюта на 20__ год
(на текущий финансовый год)

на 20__ год
(на первый год планового периода)наименование код по ОКВ

1 2 3 4

на 20__ год
(на второй год планового периода)

5

Номер страницы 6

Всего страниц 6


